

金額

## 平成22年 会員生産統計表（月別集計 金額 単位：千円）

会員会社の中から予め登録している調査対象会社の内、有効回答のあった会社数の合計である。（社）日本ばね工業会

	重ね板 ばね	熱間成形 コイルばね	トーションパー 	熱間成形 ばね計(A)	冷間成形 コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまい ばね	ばね座金	その他の 金属ばね	冷間成形 ばね計(B)	合計 (A)+(B)
平21年 1月	1,416,803	1,476,815	864,072	3,757,690	4,074,761	1,611,691	4,709,095	357,854	264,178	194,101	11,211,680	14,969,370
平21年 2月	1,344,054	1,266,554	758,288	3,368,896	3,641,463	1,333,319	4,311,261	275,565	220,447	168,850	9,950,905	13,319,801
平21年 3月	1,333,821	1,361,010	820,447	3,515,278	3,958,421	1,478,103	5,270,143	315,093	231,580	201,570	11,454,910	14,970,188
平21年 4月	1,145,644	1,285,089	839,685	3,270,418	4,275,680	1,384,139	6,189,731	347,629	249,049	169,719	12,615,947	15,886,365
平21年 5月	1,196,176	1,341,451	861,378	3,399,005	4,386,312	1,572,543	6,404,509	390,673	278,005	195,807	13,227,849	16,626,854
平21年 6月	1,459,791	1,567,377	1,332,955	4,360,123	5,365,242	1,933,917	7,949,856	434,179	350,560	205,735	16,239,489	20,599,612
上期計	7,896,289	8,298,296	5,476,825	21,671,410	25,701,879	9,313,712	34,834,595	2,120,993	1,593,819	1,135,782	74,700,780	96,372,190
平21年 7月	1,676,884	1,673,761	1,130,086	4,480,731	5,843,722	1,958,155	8,331,374	472,803	375,404	200,385	17,181,843	21,662,574
平21年 8月	1,528,845	1,373,923	951,333	3,854,101	5,009,633	1,564,698	7,305,744	397,962	340,362	188,333	14,806,732	18,660,833
平21年 9月	1,815,119	1,886,866	1,410,490	5,112,475	6,223,546	2,286,998	9,514,128	669,999	407,357	227,634	19,329,662	24,442,137
平21年 10月	1,827,578	1,910,172	1,370,361	5,108,111	6,376,890	2,327,646	9,199,090	545,676	424,178	252,160	19,125,640	24,233,751
平21年 11月	1,824,572	2,038,500	1,406,603	5,269,675	6,476,039	2,423,138	9,268,270	622,006	429,476	246,283	19,465,212	24,734,887
平21年 12月	1,772,535	1,902,863	1,288,640	4,964,038	6,278,582	2,217,425	8,699,563	528,986	411,648	291,367	18,427,571	23,391,609
下期計	10,445,533	10,786,085	7,557,513	28,789,131	36,208,412	12,778,060	52,318,169	3,237,432	2,388,425	1,406,162	108,336,660	137,125,791
年間合計	18,341,822	19,084,381	13,034,338	50,460,541	61,910,291	22,091,772	87,152,764	5,358,425	3,982,244	2,541,944	183,037,440	233,497,981
平22年 1月	1,729,111	1,856,788	1,276,661	4,862,560	5,806,604	2,169,587	8,347,545	469,305	348,530	318,546	17,460,117	22,322,677
前年同月比	122.0%	125.7%	147.7%	129.4%	142.5%	134.6%	177.3%	131.1%	131.9%	164.1%	155.7%	149.1%
平22年 2月	1,856,631	2,008,378	1,395,456	5,260,465	6,450,591	2,460,119	9,316,910	541,631	434,433	297,647	19,501,331	24,761,796
前年同月比	138.1%	158.6%	184.0%	156.1%	177.1%	184.5%	216.1%	196.6%	197.1%	176.3%	196.0%	185.9%
平22年 3月	1,824,068	2,270,745	1,630,584	5,725,397	7,015,941	2,765,408	9,536,656	540,971	459,208	301,135	20,619,319	26,344,716
前年同月比	136.8%	166.8%	198.7%	162.9%	177.2%	187.1%	181.0%	171.7%	198.3%	149.4%	180.0%	176.0%
平22年 4月	1,925,595	1,982,883	1,275,888	5,184,366	6,310,555	2,073,034	8,622,578	495,367	432,367	280,653	18,214,554	23,398,920
前年同月比	168.1%	154.3%	151.9%	158.5%	147.6%	149.8%	139.3%	142.5%	173.6%	165.4%	144.4%	147.3%
平22年 5月	1,564,346	1,841,084	1,204,727	4,610,157	6,085,955	2,067,318	8,133,764	444,296	297,919	249,675	17,278,927	21,889,084
前年同月比	130.8%	137.2%	139.9%	135.6%	138.7%	131.5%	127.0%	113.7%	107.2%	127.5%	130.6%	131.6%
平22年 6月	1,993,461	2,108,876	1,425,732	5,528,069	7,077,812	2,467,704	9,207,032	497,742	532,849	312,864	20,096,003	25,624,072
前年同月比	136.6%	134.5%	107.0%	126.8%	131.9%	127.6%	115.8%	114.6%	152.0%	152.1%	123.7%	124.4%
上期計	10,893,212	12,068,754	8,209,048	31,171,014	38,747,458	14,003,170	53,164,485	2,989,312	2,505,306	1,760,520	113,170,251	144,341,265
前年同期比	138.0%	145.4%	149.9%	143.8%	150.8%	150.4%	152.6%	140.9%	157.2%	155.0%	151.5%	149.8%
平22年 7月	2,149,785	2,276,404	1,460,750	5,886,939	7,111,031	2,458,931	9,297,557	545,521	460,674	363,952	20,237,666	26,124,605
前年同月比	128.2%	136.0%	129.3%	131.4%	121.7%	125.6%	111.6%	115.4%	122.7%	181.6%	117.8%	120.6%
平22年 8月	1,920,295	1,910,338	1,174,519	5,005,152	6,039,978	2,004,567	7,637,811	481,844	403,509	326,093	16,893,802	21,898,954
前年同月比	125.6%	139.0%	123.5%	129.9%	120.6%	128.1%	104.5%	121.1%	118.6%	173.1%	114.1%	117.4%
平22年 9月	2,089,576	2,242,635	1,544,615	5,876,826	7,019,529	2,567,713	9,130,403	526,548	461,719	273,619	19,979,531	25,856,357
前年同月比	115.1%	118.9%	109.5%	115.0%	112.8%	112.3%	96.0%	78.6%	113.3%	120.2%	103.4%	105.8%
平22年 10月	2,061,683	2,138,479	1,289,492	5,489,654	6,510,260	1,975,392	8,838,653	516,318	468,326	320,126	18,629,075	24,118,729
前年同月比	112.8%	112.0%	94.1%	107.5%	102.1%	84.9%	96.1%	94.6%	110.4%	127.0%	97.4%	99.5%
平22年 11月	2,000,829	2,231,284	1,356,883	5,588,996	7,021,141	2,028,289	9,432,397	542,746	468,491	313,359	19,806,423	25,395,419
前年同月比	109.7%	109.5%	96.5%	106.1%	108.4%	83.7%	101.8%	87.3%	109.1%	127.2%	101.8%	102.7%
平22年 12月	2,049,425	2,102,190	1,318,415	5,470,030	6,708,243	2,124,662	9,278,340	507,158	433,971	313,354	19,365,728	24,835,758
前年同月比	115.6%	110.5%	102.3%	110.2%	106.8%	95.8%	106.7%	95.9%	105.4%	107.5%	105.1%	106.2%
下期計	12,271,593	12,901,330	8,144,674	33,317,597	40,410,182	13,159,554	53,615,161	3,120,135	2,696,690	1,910,503	114,912,225	148,229,822
前年同期比	117.5%	119.6%	107.8%	115.7%	111.6%	103.0%	102.5%	96.4%	112.9%	135.9%	106.1%	108.1%
年間合計	23,164,805	24,970,084	16,353,722	64,488,611	79,157,640	27,162,724	106,779,646	6,109,447	5,201,996	3,671,023	228,082,476	292,571,087
前年比	126.3%	130.8%	125.5%	127.8%	127.9%	123.0%	122.5%	114.0%	130.6%	144.4%	124.6%	125.3%